
対応エリア

アンテナ工事対応エリア

東京都、埼玉県

東京都清瀬市からアンテナ工事・エアコン取替サービスを提供する、キヨセアンテナ／キヨセエアコンです。地上デジタル・BS・110
度のCS・スカパーのアンテナ工事ならお任せ下さい。場所を取らずにしかもお洒落に見えるデザインアンテナも取り付け可能です。
また、エアコンの取り外し・取り付け工事も弊社代表がお伺い致します。他社には真似できない自社施工による工事なので、格安で承りま
す。

工事の保証期間は5年の長期保証となっており、万が一トラブルが発生した時でもご連絡頂ければすぐに駆けつけますので、安心して弊社
サービスをご利用頂けます。もう少し保証を長くしたいという方であれば、10年の保証もオプションを付帯できます。無料で電波測定な
どの電波受信調査を行いますので、電波を受信できるかどうか不安な方でも問題ありません。

今なら、新築にお住まいの方の工事依頼であれば特典が付きますので、この機会に是非お問い合わせ下さい。

エアコン工事対応エリア
東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県

【東京都】
【埼玉県】

足立区／北区／板橋区／荒川区／豊島区／練馬区／葛飾区／台東区／文京区／墨田区／江戸川区  杉並区／新宿区／目黒区／江東区／品川
区／大田区／中野区／世田谷区／小金井市／武蔵野市／  三鷹市／立川市／国分寺市／国立市／東大和市／東村山市／東久留米市／武蔵村
山市／小平氏／ 西東京市／清瀬市／稲城市／昭島市／府中市／調布市／狛江市／福生市／青海市／日野市／ 多摩市／町田市／八王子市
／
その他の地域もご相談下さい
※作業内容、またはエリアによって出張料が別途かかる場合がございます。

さいたま市／蕨市／川口市／上尾市／越谷市／戸田市／鳩ヶ谷市／草加市／蓮田市／川越市／  春日部市／吉川市／三郷市／八瀬市／朝霞
市／和光市／新座市／所沢市／富士見市／志木市／ ふじみ野市／狭山市／鶴ヶ島市／桶川市／北本市／鴻巣市 ／加須市／幸手市／久喜
市／東松山市／ 坂戸市／日高市／飯能市／入間市／吉川市／浦和市／福岡市／大井町／三芳町
その他の地域もご相談下さい

https://www.kiyoseantena.com/p5/


※作業内容、またはエリアによって出張料が別途かかる場合がございます。

【千葉県】
【神奈川県】

野田市、流山市、柏市、松戸市、鎌ヶ谷市、市川市、船橋市、浦安市、習志野市
その他の地域もご相談下さい
※作業内容、またはエリアによって出張料が別途かかる場合がございます。

川崎市、横浜市、相模原市、大和市
その他の地域もご相談下さい
※作業内容、またはエリアによって出張料が別途かかる場合がございます。


